
1 kg

König Pilsener
​Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.09)

-35%

10.9016.89**
Maggi Fix
​verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/Packung
(1 kg = 5.18-19.10)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 1.09

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.49

Freixenet spanischer 
Schaumwein   
verschiedene Sorten
​0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
5.05)

Oatly
Haferdrink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung
941817000045040

ID: 7622313 POS: 1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

Ehrmann 
Almighurt
​verschiedene 
Sorten
150-100 g  
Becher/
Packung
(1 kg = 2.33-
3.50)
106442000002762

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Lay’s Chips, 
Doritos, aus dem 
Ofen, Bugles 
oder Pom Bär
​verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)
825648000036562

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
6.60-13.20)

Patros
Griechischer Fetakäse
​verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.79
Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 4.95-8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
​gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 4.57-6.52)

AKTION!

1.99

Jacobs 
Kaffee Krönung
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

6.45
Senseo
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 15.92-23.47)

AKTION!

1.99
Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
​378-324 g Packung
(1 kg = 10.03-11.70)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Weihen
stephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.69

AKTION!

12.9913.99*
Preis Vorwoche 18.90

Argentinische 
frische Hüftsteaks, 
Spieße
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage 
gereift

*koffeinhaltig

Glasflaschen

Diepolzer Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.69

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch, Heumilch

-34%

8.8813.58**

auch 
alkoholfrei

Doppelkasten- 
aktion

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

Ensinger Sport 
Mineralwasser
classic, medium oder still
​Kasten: 2 x 9 x 1 l PET Flaschen
+ 7,50 Pfand
(1 l = 0.50)

individuell 
kombinierbar

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AKTION!

2.79
Frisches Lachsfilet 
mit Haut
perfekt zum Grillen oder 
im Ofen
​100 g

 FRISCHFISCHKOMPETENZ. 
festes Fleisch mit würzig- 

kräftigem Geschmack

GÜLTIG VOM 10.06. BIS 14.06.2025 / KW 24.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
​750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

Seeberger 
Cashewkerne 
​200 g Beutel
(1 kg = 19.00)

-30%

3.795.49**

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Spanien
Nektarinen 
oder Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
​Klasse I
1 kg Lose

-23%

4.505.90**
Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Clery, Elsanta
​Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 9.96)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Spanien
Netzmelonen
Galia- Cantaloupe, oder Charentaismelone
​Klasse I
Stück

-25%

2.993.99**

Deutschland
Radieschen
​Klasse I
Bund

-30%

0.550.79**

Niederlande/
Deutschland
Gourmet HIT Mini 
Cherrystrauchtomaten
​Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 11.10)

-25%

2.222.99**
Deutschland
Minigurken
​Klasse I
1 kg Lose

-40%

2.994.99**

Italien
Bio HIT 
Aprikosen
Sorte: siehe 
Etikett
​Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 5.58)

-30%

2.793.99**

Deutschland
Bio HIT Mini 
Romasalat 
oder Bio 
HIT Rucola
​Klasse II
2er/80 g 
Packung

-15%

1.691.99**

Neuseeland
Zespri Kiwi 
grün
Sorte: Hayward
​Klasse I
Stück

Israel
Speisefrühkartoffeln 
Drillinge
festkochend, Sorte: siehe Etikett
​Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
1 kg Schale

-25%

2.222.99**

Italien
Pink Lady Clubapfel 
oder Pinkids
Sorte: Cripps Pink
​Klasse I
1 kg oder 720 g Schale

-21%

2.593.29**

Deutschland
Snackpaprika
​Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 7.45)

-37%

1.492.39**

aus
nachhaltig 

integriertem, 
traditionellem 

Anbau

aromatisch süß, aus dem
geschützten Anbau

intensiv-aromatisch
im Geschmack

extra große Früchte

leichte Schärfe, 
mild-würzig
im Geschmack

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat
erfrischend, knackig, lecker - ideal als Snack

für die Brotzeit

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

ideal für
Rosmarinkartoffeln oder

als Beilage
der ideale Snack für
zwischendurch, süß, 
knackig und saftig

Türkei
Süßkirschen
Sorte: Napoleon
​Klasse I, 22/24 mm
500 g Packung
(1 kg = 6.98)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

3.49

mit 
bestem 

Aroma und
süßem 

Geschmack

Ägypten
Tafeltrauben 
kernlos rosé
Sorte: Sweet 
Celebration, Crimson
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.99

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

2 FÜR NUR

AKTION!

1.-
ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

frisch & 
knackig

 

süß 
und

saftig

Einzelpreis 
0,55 €

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
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2x STARBUCKS by NESPRESSO kaufen und zusätzlich 1 € Rabatt direkt an der Kasse erhalten. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. 
Barauszahlung und Rechtsweg sind ausgeschlossen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 10.06.-14.06.2025.

Sortieren Sie selbst.

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
​verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

Barnhouse 
Krunchy
​verschiedene 
Sorten
750-325 g 
Packung
(1 kg = 5.82-
9.31)

Zentis
Nusspli, 
Belmandel 
oder Zentis 
Erdnussbutter
​400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
​verschiedene 
Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.49

HIT Kaiserbrötchen
​220 g Packung
(1 kg = 2.70)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.79

Mestemacher 
Eiweißbrote, 
Bio Brote oder 
Pumpernickel
​500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

Golden 
Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
​750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

-13%

1.992.29**

Mestemacher
Wraps 
​verschiedene 
Sorten
570-240 g 
Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Jacobs 
Kaffee 
Krönung
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.90)

AKTION!

6.45

Käfer Caffe 
Crema, Espresso 
oder Melitta 
Bella Crema
​ganze Bohnen
1.000 g Beutel

Senseo
Kaffeepads
​verschiedene 
Sorten
125-92 g 
Packung
(1 kg = 15.92-
23.47)

AKTION!

1.99

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.73-11.45)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

3.49

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Yogi Tea
verschiedene Sorten
​17 Beutel
37,4-30 g Packung
(1 kg = 61.23-76.33)

-23%

2.292.99**

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
​500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Starbucks
Kapseln
​verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 61.23-68.43)

-25%

3.494.69**1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der Société 
des Produits Nestlé S.A.

Kompatibel mit 
Nespresso1

Feinkost Käfer 
aus München

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT
entspricht je Packung 2,99 €

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  

KALBSLEBER  
BERLINER ART

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
​aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
​vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
​vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
​1 kg

-33%

15.9923.90**
Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
​1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
​vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer 
Rückenbraten, Steaks
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Kalbsleber
​100 g

-28%

2.293.19**
Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

aus dem Schweineschinken

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra mager

aus dem Schweineschinken

Deutscher gefüllter Spießbraten 
​vom Schwein, gefüllt mit Gemüse und 
Bacon
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche marinierte
Fixe Schnitzel 
aus Puten-, 
Hähnchenbrustfilet
​ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen-
Brustfilet, Spieße
verschiedene 
Würzungen
​1 kg

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.90

Geflügel-
Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.59

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
​Natur, Pfeffer, Zwiebelfleisch 
mariniert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Pancetta doppelt
​Bauchspeck geräuchert 
und luftgetrocknet
100 g

-16%

2.492.99**
Coburger 
Kernschinken
geräuchert oder luftgetrocknet
​100 g

-32%

2.223.29**
Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
​über Buchenholz heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Pastrami Brisket 
New York Style
​Gepökelte Rinderbrust 
gegart und geräuchert
100 g

-28%

3.594.99**
Original Norderneyer 
Seeluftschinken
an der Nordseeluft getrocknet
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Französischer 
Savoyer Rohschinken
​aromatisch im Geschmack
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.79

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach traditioneller 
Herstellung

7 Monate gereift, 
luftgetrocknet, 
sehr zart, ohne Schwarte

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Burgeiser Premium, 
rote oder junge Hexe
Ital./ Schweizer Schnittkäse
​50/55 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.79

Bio Allgäuer 
Jung & Mild
Deutscher Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr.
100 g

-33%

1.792.69**
Tête de Moine 
AOP
Schweizer Schnittkäse
​51 % Fett i. Tr., würzig
100 g Rosette
(1 kg = 44.90)

-30%

4.496.49**
Postel Abteikäse vieux,
Parmigiano Reggiano DOP
Ital./ Belg. Hartkäse
​32/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-14%

2.993.49**

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
​verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)
1097416

ID: 5325095 POS: 1;

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
10.00)

Rotkäppchen/ 
Rügener Badejunge
Camembert
​150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

AKTION!

1.992.09**
Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
​180-135 g Packung
(1 kg = 9.94-13.26)

AKTION!

1.79
Petrella 
Frischkäse
​verschiedene Sorten
125-100 g Packung
(1 kg = 11.90-11.92)

-25%

1.491.99**
Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.99

Castello 
Schnittkäse
​verschiedene 
Sorten
150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.93-
12.79)

-28%

1.792.49**

Leerdammer
Schnittkäse 
in Scheiben
​verschiedene 
Sorten
140-100 g 
Packung
(1 kg = 12.07-
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Bonbel 
Butterkäse
Französischer 
halbfester Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr., mild-
aromatisch
100 g

-34%

1.492.29**
Roquefort Papillon 
AOP
Französischer Edelpilzkäse
​52 % Fett i. Tr., aus 
Schafrohmilch
100 g

-18%

2.993.69**
Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.49

Landana Ziegenkäse
Niederländischer Schnittkäse
​aus Ziegenmilch, 50 % Fett 
i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

5 Wochen gereift kräftig und vollmundig 
im Geschmack

aus Heumilch, 
6-8 Wochen 

gereift

Parmigiano:  
24 Monate gereift, 

aus Rohmilch

Ideal für Pasta 
oder zum 

Überbacken!

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

aus Heu-/Rohmilch, 
2 oder 3 Monate 

gereift

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Frisches Seelachsfilet1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
​100 g

AKTION!

1.89
Frische Lachskoteletts1

aus dem ganzen Lachs 
geschnitten
​perfekt zum Grillen oder im 
Ofen
100 g

AKTION!

2.49
Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum Braten
​100 g

AKTION!

2.99

Negroni 
Gran Cotto
​130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.80-59.90)

-20%

4.795.99**

Gmyrek 
Zwiebelmettwurst,
Rügenwalder 
Mühlen Schinken
​150-100 g SB-Packung
(1 kg = 16.60-24.90)

AKTION!

2.49

Rügenwalder 
Mühle
Pommersche, 
Teewurst
​verschiedene Sorten
125 g SB-Packung
(1 kg = 18.30)

AKTION!

2.29
Wiesbauer
Wurstaufschnitt
​verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 23.60-23.63)

-29%

1.892.69**

Iglo 
Fischstäbchen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 5.53-11.12)
638939000038680

ID: 7585501 POS: -1;

Costa 
Fertiggerichte
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-400 g Packung
(1 kg = 7.76-8.73)

-30%

3.494.99**

MOWI 
Fjord oder 
rote Beete 
Räucherlachs
​100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Popp 
Sahne-Heringsfilets
auch mit Dill
​400 g Becher
(1 kg = 7.48)

-18%

2.993.69**

Deutsche See
Crevette Rosé
​gekocht, mit Kopf, mit Schale
250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-33%

2.994.49**

Frischer Wolfsbarsch1

ausgenommen
​100 g

AKTION!

1.79

kräftig-würziges Fleisch
zartes, weißes Fleisch

VIELE WEITERE

TAKE-AWAY-
NEGRONI-
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.492.79*
Preis Vorwoche 4.49

REZEPT-TIPP:  
GEGRILLTER 

WOLFSBARSCH MIT 
SOMMERSALAT

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

The 
Vegetarian 
Butcher 
Nuggets, 
Schnitzel, 
Burger oder 
Hack
​200-160 g Packung
(1 kg = 12.45-
15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Hilcona
Minis oder 
Originale
​verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.79

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes oder 
Dips
​verschiedene Sorten
200-125 g Becher
(1 kg = 11.10-17.80)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.49

Kühlmann 
Antipasti Sweet 
Honey Peppers
​150 g Packung
(1 kg = 10.50-13.00)

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 5.49

Dafgards 
Köttbullar
​Fleischbällchen aus Rind- und 
Schweinefleisch tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder 
Tradizionale 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 4.57-6.52)

AKTION!

1.99

Wagner 
Rustipani oder 
Kerniges Ofenbrot
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Iglo
Pfannengerichte, 
Green Cuisine Gerichte 
oder Veggie Love
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.64-15.00)

AKTION!

2.99

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Block House
4 American 
Burger
​tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99

Iglo
Freibad 
Pommes
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
550-660 g Packung
(1 kg = 3.36-4.04)

-20%

2.222.79**

Langnese 
Family Eis, Disney 
oder Cornetto
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-280 ml Packung
(1 l = 4.84-8.72) 2.49APP

PREIS

AKTION!

2.79

(1 l =  
4.32-7.78)

Häagen-Dazs Eis 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50) 3.79APP

PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
8.24-9.02)

Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.70)

-27%

3.334.59**

Ferrero
Yogurette oder 
Kinder Bueno/
Chocolate
​tiefgefroren
248-180 ml Packung
(1 l = 12.06-16.61)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

- Premium Qualität nach original italienischer Rezeptur
- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit und geringer Luftaufschlag

VIELE WEITERE

BLOCK HOUSE 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

1.89
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. Seit 25 Jahren gibt es die Tafeln in Deutschland.  
Über 60.000 Ehrenamtliche retten überschüssige 

Lebensmittel und unterstützen damit rund 
1,5 Millionen hilfsbedürftige Menschen. Viele der 
über 930 lokalen Tafeln organisieren daneben noch 
weitere soziale Projekte, zum Beispiel Projekte für 
benachteiligte Kinder oder für Menschen, die von 

Altersarmut betroffen sind. 

Helfen auch Sie den Tafeln beim Helfen!  
Mehr Infos unter: www.tafel.de

Die Tafeln – Lebensmittel retten. 
Menschen helfen.

Kleiner Beitrag. Große Wirkung. 
Mit jedem Kauf eines dieser 
Produkte unterstützen Sie  

die Tafel Deutschland mit 5 Cent.

Weihenstephan 
H-Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.69

Arla 
Kaergarden
Dänisches 
Mischstreichfett
​gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Meggle 
Baguette
​verschiedene 
Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90-
6.94)

AKTION!

1.11

Like Meat
Like Gyros, 
Beef Stripes, 
Chicken, Döner 
oder Protein 
Bites
​verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 12.50-14.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
​verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)
873700000031395

-43%

0.390.69**

Müller
Milch Reis
​verschiedene 
Sorten
200-180 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.40)
106449

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Danone
Activia
​verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.79

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love 
It! oder High 
Protein Pudding 
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)
106474000046341

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.76-4.70)

Fage
Total 
griechischer 
Joghurt
​verschiedene Sorten
170 g Becher
(1 kg = 6.50-6.53)

-28%

1.111.55**

Weideglück 
Bio Joghurt 
natur 3,8 %
​1.000 g Becher

-33%

1.992.99**

Danone
Fruchtzwerge
​verschiedene Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.97)
106440000042259

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Kinder 
Choco Fresh 
5er oder 
Paradiso 4er
​116-102,5 g 
Packung
(1 kg = 11.98-
13.56)

AKTION!

1.39

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
​1 l Packung

-27%

1.291.79**

Mövenpick 
Caffè Drink
​verschiedene 
Sorten
200-190 ml 
Becher
(1 l = 5.00-5.30)

-37%

0.991.59**

Chocomel
​Milchmisch
erzeugnis mit 
2,4 % Fett
1 l Packung

-34%

1.492.29**

Danone 
Actimel Drink
​verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)
106678

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANER 
CAESAR‘S 

SALAD

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Hawesta 
Heringsfilets
​verschiedene 
Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 6.45-
6.80)

Meica 
Geflügel- 
oder Saft-
Bockwürstchen
​380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.94)

-33%

1.792.69**

Saupiquet 
Thunfischfilets
​185 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.20)

-30%

2.493.59**

Davert
Hülsenfrüchte
​verschiedene Sorten
500-200 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.58-13.95)

-6%

2.792.99**

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

Knorr 
Suppenliebe
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

AKTION!

Preis Vorwoche 1.59

0.790.79*

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Fuchs 
Fonds
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
​verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Oyakata 
Cup 
Noodles
​verschiedene 
Sorten 
96-62 g Becher
(1 kg = 11.56-
12.33)

-34%

1.111.69**

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
​verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 5.96-
6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel
​500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s 
Original 
Saucen 
zum Reis
​verschiedene 
Sorten
400-395 g 
Glas
(1 kg = 4.48-
4.53)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Mutti 
Tomatenkonzentrat
​3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 6.50)

-35%

1.291.99**

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
​400 g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

-34%

1.111.69**

Barilla 
Collezione
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.38-
6.76)

-32%

1.692.49**

Nissin 
Demae 
Ramen
​verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.89

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
​verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)
106618000015445

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

+ 30g GRATIS

1.09APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
5.45-5.70)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

RUF 
Engels Creme
​74-62 g Packung
(1 kg = 7.97-9.52)

-25%

0.590.79**

Dr. Oetker 
Gelierzucker
​verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-34%

1.492.29**

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften 
oder Frucht-
Cocktail 
​425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

-13%

1.992.29**

HAK
Pink Lady 
Apfelmus 
​700 g Glas
(1 kg = 3.17)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Knorr 
Salatkrönung
​verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Sasso 
natives 
Olivenöl 
extra oder 
Olivenöl 
mild
​1 l Flasche

-17%

13.9916.99**

Leimer 
Croutons
​verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 9.90)

-16%

0.991.19**

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/Vinaigrette
​verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 8.30)

-21%

2.493.19**

Hengstenberg 
Kräuter-, 
Weisswein- oder 
Rotwein Essig
​500 ml Flasche
(1 l = 3.18)

-50%

1.593.19**

Thomy 
Delikatess 
Senf
​verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Heinz 
Tomaten 
Ketchup Bio 
oder Tomaten 
Ketchup ohne 
Zucker und 
Salz
​500-400 ml Flasche
(1 l = 4.98-6.23)

AKTION!

2.49

Kühne 
Made for Meat 
/ Made for 
Veggies
​verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)

Maggi
Brühe
​verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
​verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
​verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

-36%

2.994.69**

Thomy 
Delikatess 
Mayo mit 
Freilandeiern 
oder 
Remoulade
​500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.99

Just Spices 
Bolognese Gewürzmix, 
Stullen Spice, Turbo 
scharfes Gewürz, 
Rühreigewürzmix
​60-45 g Dose
(1 kg = 58.68-88.67)

-20%

3.994.99**

XXL 1 Liter

KOHL- 
ROULADEN 

MIT  
PETERSILIEN- 
KARTOFFELN

Sternekoch 
Christoph Rüffer

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Felsengarten­
kellerei 
Terra Secco 
Blanc de 
Blanc, Rosé 
oder Blanc 
de Noirs
Qualitätsperlwein
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.92)

-11%

4.444.99**

Old Pascas 
Barbados Rum 
white,Teachers 
Highland Cream 
Sc.Whisky oder 
Finsbury Dry 
Gin 
​37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Michel et Augustin 
Käsegebäck
​verschiedene Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 22.20-24.67)

-25%

2.222.99**

funny frisch 
Linsenchips 
oder popchips
​verschiedene 
Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-
18.63)

-25%

1.491.99**

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups 
Lutscher
​verschiedene 
Sorten
132-100 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 9.77-
12.90)

-23%

1.291.69**

Leibniz
Butterkekse 
oder 
Kakaokekse 
​200-150 g Packung
(1 kg = 6.45-8.60)

AKTION!

1.29
Prinzen Rolle oder Vicenzi 
Mille Foglie oder Grisbi
​verschiedene Sorten
450-100 g Packung
(1 kg = 3.76-16.90)

AKTION!

1.69
Leibniz
Schokokekse 
oder 
Vollkornkekse
​200-125 g Packung
(1 kg = 9.00-14.32) 1.59APP

PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
8.00-12.72)

Kinder 
Bueno 10er
​215 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 4.19

La Baume 
Rebsortenweine 
oder La Vieille 
Ferme
​Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Choco 
Crossies, 
Choclait 
Chips oder 
After Eight
​200-115 g 
Packung
(1 kg = 11.50-
19.91)

-39%

2.293.79**
Nimm2 
Lachgummi
​verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.05-4.95)

-23%

0.991.29**
Schogetten
​verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
​leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**

Duplo, 
Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
​378-324 g 
Packung
(1 kg = 10.03-
11.70)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Kinder Country 
16er Sparpack 
​376 g Packung
(1 kg = 10.08)

-20%

3.794.79**

Schoko Bons  
+ 50 g GRATIS

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Mionetto 
Aperitivo, 
Le Favori 
Bitter for 
Spritz oder 
Calvet 
Apéritif Blanc 
​11-17% vol.
0,75/0,5 l Flasche
(1 l = 10.65-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Zoladkowa de Luxe, 
Tambovskaja, Grasovka 
oder Zubr Vodka Biala
​37,5-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

-20%

7.999.99**

Underberg 
Kräuter-Bitter 
oder Schierker 
Feuerstein 
​27-44 % vol.
0,7 l Flasche/12 x 
20ml Packung
(1 l = 11.41-33.29)

-20%

7.999.99**

Baileys 
Irish Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
​15,7-17% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 
5 Sterne, 
Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
​36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Pallini Limoncello, 
Cellini Limoncello, 
Grappa Cru oder 
Grappa Dalla 
Vecchia Invecciata 
​25-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

-12%

10.9912.49**

José Cuervo 
Silver Tequila, 
Humboldt 
Gin oder 
Humboldt 
Vodka 
Guarana 
​38-43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.99

Mionetto, 
La Gioiosa 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante 
Brut
​0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

5.99APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 l =  
7.99)

Vitarósea 
Terre 
Siciliane by 
Settesoli 
Bio-Rosato
​Mittelkräftig, 
Aromen von 
tropischen 
Früchten 
und Blüten, 
vollmundig und 
weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-25%

5.997.99**

Annaberta Lugana, 
Villa Annaberta 
Valpolicello oder 
Contessa Marina 
Primitivo di 
Manduria
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

-25%

8.9911.99**

Butterzard, 
Foxcon Navarra,
Faustino VII, Cune 
oder Montecillo 
Rioja Crianza
​mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei 

QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Felsengartenkellerei 
Junge Cuvéeschmiede 
- Noir & Blanc oder 
Blanc & Noir
​Württemberg, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und jugendlich, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Felsengarten
kellerei Terra S 
Rebsortenweine
​Württemberg, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, authentisch 
und facettenreich, 
trocken o. feinherb.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-13%

4.995.79**

Bötzinger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​Baden, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und 
unkompliziert, 
trocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.494.69**

Mundelsheimer 
oder Fellbacher 
Rebsortenweine
​Württemberg, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
saftig, halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.79
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Cesar 
Hundefutter
​verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Purina 
Gourmet Perle 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Whiskas 
Katzensnacks
​verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück 
Packung
(1 kg = 11.90-29.75)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Milupa 
Milchbrei
​verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 8.73)

-17%

3.494.25** Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
​verschiedene Sorten
56 - 42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Cosmea 
Slipeinlagen
​verschiedene Sorten
40-58 Stück Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Dash oder Dalli 
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.08)

AKTION!

8.498.99*
Preis Vorwoche 12.99

Dr. Beckmann 
Farb-& 
Schmutzfänger 
​40 Stück Packung

AKTION!

2.99
Somat 
XXL Spülmaschinencaps/Tabs 
​verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

-13%

7.778.99**
Pril
Geschirrspülmittel*
​verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.49
Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.95

Kuschelweich 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Gliss
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

-15%

2.492.95**
Oral-B 
Elektrische Zahnbürste 
B Vitality Pro blue
​1 St Packung

-10%

22.2224.95** Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder Spülung 
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**

L´Oréal 
Men Expert Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.85

Elnett 
Haarspray
​300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
​verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
​verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

-11%

1.992.25**

Frosch
Duschen oder 
Seifen
​verschiedene Sorten
500-300 ml Flasche/Beutel
(1 l = 3.38-5.63)

Aktionszeitraum: 10.06.2025 - 14.06.2025

-13%

1.691.95**

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 2,33 €

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Beim Kauf von Oral-B Vitality Pro (ausgenommen Duopacks). 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung 
möglich. Aktionszeitraum: 10.06.2025 - 14.06.2025

PETA-
zertifiziert

Je 1 x kaufen = 
5 € RABATT

entspricht je Packung 

17,22 €
2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**
Hergestellt mit 100 % 
erneuerbarer Energie

Sortieren Sie selbst.

VIELE WEITERE

DR. BECKMANN 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
13. – 14.  JUNI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 180 Solid
​- 18 m Trockenlänge
- 105 cm Flügelhöhe

KNALLER!

34.99
UVP 49.99

Leifheit Wischbezug 
Profi XL
Micro Duo oder Cotton Plus
​- für verschiedene 

Bodenarten geeignet

KNALLER!

12.99
UVP 19.99

Leifheit 
Bodenwischer 
Profi XL micro duo
​- mit 140 cm Stahlstiel
- Lösen des Wischbezugs 

per Fußklick ohne Bücken

KNALLER!

34.99
UVP 34.99

Brita 
Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
​- reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
3 St Packung

KNALLER!

14.99
UVP 26.99

Saupiquet 
Thunfischsalat
​verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 14.31)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
​230 g Packung
(1 kg = 12.52)

-27%

2.883.99**

Knoppers
Goodies 
​180 g Packung
(1 kg = 10.44)

-24%

1.882.49**

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/
mit Basilikum
​700 g Flasche 
(1 kg = 2.13)

-42%

1.492.59**
3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

-47%

0.991.89**

Hela 
Ketchup 
​verschiedene 
Sorten
300 ml 
Flasche
(1 l = 5.90)

-22%

1.772.29**

Oettinger Pils oder 
Export*
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

Gustavo Gusto 
Pizza
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.85-8.55)

AKTION!

3.293.33*
Preis Vorwoche 4.69

Divine 
oder 
Puschkin 
Wodka
​37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)

-29%

5.998.49**

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

 maschinen-
waschbar

inkl. 2 Wischbezügen für 
die feuchte und trockene 

Bodenreinigung

Brita Wasserfilter
Marella XL
​- Gesamtvolumen 3,5 Liter
- gefiltertes Wasser: 2,5 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige
3 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 37.99

inkl. 2 Maxtra Pro 
Pure Performance 

Kartuschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Glasflaschen

-10%

6.997.79**
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN 
PFINGSTMONTAG GESCHLOSSEN
DI.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

WEINE AUS  
BADEN-WÜRTTEMBERG 

Bei einem Einkauf ab 
50,- € erhalten Sie einen 
Coupon für ein paniertes 
Schweineschnitzel (200g) 
mit Pommes für nur 5,99 € 

zum Verzehr in unserem 
Restaurant ! 4 Stück

Festpreis-Garantie 

verlängert bis 
30.06.2025

1 Pizza  
Fleischkäse
brötchen  
auf die Hand

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.95Verpackt 
0,30 € extra 

GROSSES FRÜHSTÜCK:
2 BRÖTCHEN, SALAMI, SCHINKEN, KÄSE, 
BUTTER, LACHS, GEKOCKTES EI, KAFFEE

MAULTASCHEN MIT 
KARTOFFELSALAT

GAISBURGER 
MARSCH

LINSEN MIT SPÄTZLE 
UND 1 PAAR SAITEN

ALLE 5 
GERICHTE 

FÜR  
JEWEILS 

NUR 
9,90 €SPAGHETTI 

BOLOGNESER
ES

TA
U

R
AN

T

Unser Toni!
von Hand geformt, lange Ruhezeit, 

unser hauseigener  Sauerteiganteil

gibt dem Brot einen besonderen Geschmack

und eine lange Frischhaltung.

80% Weizen, 20% Roggen und Natursauerteig.

Butter Laugenbrezel 
mit 3% Butter
​4 Stück
(1 ST = 0.25)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.-

Zewa  
Wisch & Weg
Küchentücher
​Reinweiß
16 x 45 Blatt

-9%

9.9910.99**

Tena
Lady 
Einlagen
​verschiedene 
Sorten
6-34er Packung

AKTION!

3.95
Zewa 
Toilettenpapier 
Ultra Soft 
​4-lagig
16 x 150 Blatt

AKTION!

9.99

Wein Empfehlung

SCHWAIGENER 
GRAFENBERG   
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A  
oder Schwaigener 
Heuchelberg  
Trollinger Q.b.A 
beide auch trocken 
1 l Flasche

3.99 €

WEINKONVENT 
Riesling halbtrocken 
auch trocken
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT   
Schwarzriesling  
mit Samtrot  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT  
Trollinger Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT      
Trollinger  
mit Lemberger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
WEINKONVENT   
Trollinger Rosé Q.b.A. 
fruchtig 
1 l Flasche	 3.99 

HOHENHASLACHER 
KIRCHBERG 
Lemberger  
Weißherbst 
1 l Flasche	 3.99 
HABERSCHLACHTER 
HEUCHELBERG   
Trollinger Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
HABERSCHLACHTER 
HEUCHELBERG  
Trollinger Lemberger 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
BÖNNIGHEIMER 
STROMBERG      
Spätburgunder  
Weißherbst  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
HABERSCHLACHTER 
HEUCHELBERG  
Schwarzriesling  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 

Exclusive Abfüllung 
von Dürrenzimmern 

für Schrammel

Silberbrunnen Mineralwasser
classic, medium oder still
​6 x 1,5l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.33)

-25%

2.993.99**

Hirschquelle Vital
natürliches Mineralwasser
​Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

Rösch
Traubensaft rot
​1 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Ensinger Sport
Zitrone, Orange und Grapefruit
​Kasten: 12 x 0,75 Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.89)

Bionade 
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 0,33 l Glasflaschen
+ 2.46 Pfand
(1 l = 2.27)

Altenmünster
Urig-Würzig oder Lager hell
​Kasten: 14 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 3.60 Pfand
(1 l = 1.56)

Allgäuer Büble Edelbräu 
​Kasten: 20 x 0,5l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.29)

Heineken oder Bayreuther Hell
​Kasten: 20 x 0,4 l / 20 x 0,5l Flaschen
+ 3,10/3,74 Pfand
(1 l = 1.50-1.87)

Wulle
Vollbier hell
​Kasten: 20 x 0,33 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 2.12)

Glasflaschen Glasflasche

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-12%

6.997.95**

-34%

1.492.29**

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

AKTION!

10.9012.99*
Preis Vorwoche 13.29

-32%

12.9018.99**

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

AKTION!

14.99

AKTION!

14.99

AKTION!

13.99

Alpirsbacher 
Spezial
​Kasten : 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Pilsner Urquell
oder Budweiser Budvar
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3,42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)


